Cómo consultar este catálogo
Sobre nosotros
Innovación, precisión y calidad
Vulkan® Conical Connection Xbody
 Beneficios Testados
 Tratamiento Superficial VLA® y limpieza por plasma
 Guía de medidas y Odontograma
 Especificaciones técnicas

MiP
3
MiP
3
NP
3.5
NP
3.5
Topes de fresas
Serie 1 para fresas:
Ø2.0 / Ø2.80 / Ø3.20 / Ø3.35
6mm VTF06-1
7mm VTF07-1
8mm VTF08-1
9mm VTF09-1
10mm VTF10-1
11mm VTF11-1
12mm VTF12-1
11,5mm VTF115-1
13mm VTF13-1
14mm VTF14-1
15mm VTF15-1
Serie 2 para fresas:
Ø3.65 / Ø3.80 / Ø4.45 / Ø4.60
7mm VTF07-2
6mm VTF06-2
9mm VTF09-2
8mm VTF08-2
11mm VTF11-2
12mm VTF12-2
10mm VTF10-2
11,5mm VTF115-2
14mm VTF14-2
13mm VTF13-2
15mm VTF15-2
30
VDIN Vulkan®  Carraca Dinamométrica
Vulkan® Implants
Kit Quirúrgico Avanzado
VCONMSK-DIN
*(No Incluye Topes)
VCONMSK-DIN-T
*(Incluye Topes en la parte inferior del kit)
El kit quirúrgico Vulkan® contiene
Topes*
VFP Vulkan® Fresa Piloto
VFT20 Vulkan® Fresa para Tope Ø 2.0
VFT 25 Vulkan® Fresa para Tope Ø 2.5
VFT28 Vulkan®  Fresa para Tope Ø 2.8
VFT32 Vulkan®  Fresa para Tope Ø 3.2
VFT335 Vulkan®  Fresa para Tope Ø 3.35
VFT365 Vulkan®  Fresa para Tope Ø 3.65
VFT380 Vulkan®  Fresa para Tope Ø 3.8
VFT445 Vulkan®  Fresa para Tope Ø 4.45
VFT460 Vulkan®  Fresa para Tope Ø 4.60
VFAV Vulkan®  Avellanadora
VDL Vulkan®  Prolongador de Fresa
VSDCA Vulkan®  Adaptador de Contra-Ángulo a Carraca
VMG4X4-S Vulkan®  Mango corto para llave cuadrada 4mm